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10. POKAL OBCINE TISINA, nedelja 14. 4. 2019

RESULTS

POKAL SLOVENUE V CESTNEM KOLESARSTVU

Mladinci
Category: MLAJSI MLADINCI
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 206 10017585373 SPOLJAR Jaka 20 01:52:11 00:00:00 37,06 KK ADRIA MOBIL
2 208 10017556879 POLOVIC Nino 20 01:52:11 00:00:00 37,06 KK ADRIA MOBIL
3 230 10062011272 KRALJ Fabijan 20 01:52:11 00:00:00 37,06 KK PANTAL
4 251 10049840604 STOLIC Mihajlo 20 01:52:12 00:00:01 37,06 BICIKLISTICKI KLUB S TE
5 215 10017580525 MAJNIK Andrej 20 01:52:12 00:00:01 37,06 PERUTNINA PTUJ
6 228 10017585070 JABLANOVEC Luka 20 01:52:12 00:00:01 37,06 KK TROPOVCI
7 240 10050151812 GREGORCIC Natan 20 01:52:12 00:00:01 37,06 LUUBLJANA MIGIMIGI
8 247 10017614776 ERZEN Martin 20 01:52:12 00:00:01 37,06 KK KRANJ
9 246 10017612150 KALAN Ziga 20 01:52:13 00:00:02 37,05KK KRANJ
10 245 10017603056 PETEK Aljaz 20 01:52:13 00:00:02 37,05KK KRANJ
11 231 10017572138 TOMSIC Dan Andrej 20 01:52:13 00:00:02 37,05LJUBLJANA MIGIMIGI
12 253 10049827466 NADOVEZA Igor 20 01:52:13 00:00:02 37,05BICIKLISTICKI KLUB S TE
13 224 10017647718 PODLESNIK Grega 20 01:52:13 00:00:02 37,05 TANIN SEVNICA
14 214 10017580626 JEROMEL Vid 20 01:52:13 00:00:02 37,05PERUTNINA PTUJ
15 213 10017556576 TURK Aljaz 20 01:52:14 00:00:03 37,05KK ADRIA MOBIL
16 207 10017557283 GREGORIC David 20 01:52:15 00:00:04 37,04 KK ADRIA MOBIL
17 255 10017654384 KENDA Jan 20 01:52:41 00:00:30 36,9KD SLOGA 1902 IDRIJA
18 227 10082985100 POBERAJ Mark 20 01:52:41 00:00:30 36,9MEBLOJOGI PRO- CONC
19 233 10063221449 ZAGAR Nejc 20 01:52:41 00:00:30 36,9LJUBLJANA MIGIMIGI
20 234 10017573855 LEVSTIK Kristjan 20 01:52:42 00:00:31 36,89 LJUBLJANA MIGIMIGI
21 248 10079745805 CVJETICANIN Maks 20 01:52:42 00:00:31 36,89KK KRANJ
22 244 10073984914 JAGARINEC Zan 20 01:52:42 00:00:31 36,89 LJUBLJANA MIGIMIGI
23 220 10017613463 TUSAR Lenart 20 01:52:42 00:00:31 36,89 KK ADRIA MOBIL
24 205 10017585272 JORDAN Adam 20 01:53:27 00:01:16 36,65KK ADRIA MOBIL
25 226 10028452306 TRSTENJAK Matija 20 01:54:01 00:01:50 36,47 BK MURA AVANTURA
26 217 10017614877 SVENSEK Jan 20 01:54:04 00:01:53 36,45PERUTNINA PTUJ
27 216 10017614675 VALENKO Lovro 20 01:54:05 00:01:54 36,45PERUTNINA PTUJ
28 223 10017646809 KLOPCIC Leon 20 01:54:05 00:01:54 36,45 TANIN SEVNICA
29 219 10077873402 SLUGA Matevz 20 01:54:05 00:01:54 36,45 KK ADRIA MOBIL
DNF 254 10056529661 SAKIC Mirko -2 RLM WIEN
DNF 239 10028417344 ERDELIC Igor -3 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 225 10092053687 JANCIC Klemen -3 TANIN SEVNICA
DNF 232 BREZOVSEK Nejc -6 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 236 10091392875 MANFREDA GOLOB Lovro -6 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 242 10073390079 COPOT Luka -6 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 237 10017573653 OVEN Martin -6 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 256 10017653879 SKOK Ale$ -6 KD SLOGA 1902 IDRIJA
DNF 241 10017646405 MUHA Luka -7 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 238 10079695988 MUTEC Martin -7 LJUBLJANA MIGIMIGI
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DNF 218 10017580727 KIRBIS Primoz -7 PERUTNINA PTUJ
DNF 221 ROBIC Nal Jure -9 KK BLED
DNF 249 10017615786 KOSIR Vid -9 KK KRANJ
DNF 243 10017573451 DEBEVEC Jakob -9 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 250 10073725845 GREINER Ivan -1 BGK TUSKANAC
DNF 222 10017600531 KOLAR Matej -16 KK GORJE
Category: STAREJSI MLADINCI
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 270 10028405624 MIHOLJEVIC Fran 20 01:48:23  00:00:00 38,36 KK ADRIA MOBIL
2 278 10050880019 JURISEVIC Carlo 20  01:48:39  00:00:16 38,27 LJUBLJANA MIGIMIGI
3 264 10017585777 COLNAR Aljaz 20 01:50:33  00:02:10 37,61KK ADRIA MOBIL
4 27510017581636 ZALAR Gasper 20 01:50:34  00:02:11 37,61LJUBLJANA MIGIMIGI
5 289 10064555908 SKRLEC Erik 20 01:50:34  00:02:11 37,61KK KRANJ
6 269 10017580020 MURSEC Miha 20 01:51:04  00:02:41 37,44PERUTNINA PTUJ
7 262 10017632560 BEVC Jan 20 01:52:111  00:03:48 37,06 KK ADRIA MOBIL
8 283 10017571431 PAULIC GaSper 20 01:52:112  00:03:49 37,06 LJUBLJANA MIGIMIGI
9 276 10075697164 PEKOVSEK Aljaz 20 01:52:112  00:03:49 37,06 LJUBLJANA MIGIMIGI
10 266 10017585171 PISKULE Ziga 20 01:52:112  00:03:49 37,06 KK ADRIA MOBIL
11 290 10082149886 UDIR Ziga 20 01:52:112  00:03:49 37,06 KK KRANJ
12 294 10017575774 STRMSEK Miha 20 01:52:13  00:03:50 37,05KK TBP LENART
13 285 10017615685 ZIHERL Luka 20 01:52:13  00:03:50 37,05KK KRANJ
14 291 10017619123 ZLATE Luka 20 01:52:13  00:03:50 37,05KK KRANJ
15 271 10088812170 COPOT David 20 01:52:113  00:03:50 37,05KK TROPOVCI
16 280 10050149687 DRAGAR Luka 20 01:52:13  00:03:50 37,05LJUBLJANA MIGIMIGI
17 293 10017600733 PAJEK Benjamin 20 01:52:41  00:04:18 36,9KK BLED
18 265 10017587902 GLIVAR Gal 20  01:54:05  00:05:42 36,45KK ADRIA MOBIL
19 261 10017629328 POLJSAK Benjamin 20 01:54:05  00:05:42 36,45KK ADRIA MOBIL
20 281 10017581535 KOGOVSEK Kancijan 20  01:54:05  00:05:42 36,45LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 282 10017573249 DRASLER AnZe -3 LJUBLJANA MIGIMIGI
Category: CLANICE (WE)
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 97 10080446629 MOHORIC Tajda 18 01:51:46  00:00:00 33,48KK KRANJ
2 9610091010737 MARETIC Lara 18 01:51:47  00:00:01 33,48KK KRANJ
Event: 10. POKAL OBCINE TISINA Date: 14.04.2019
Organizer:

Commisaries:

Responsible person:
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10. POKAL OBCINE TISINA, nedelja 14. 4. 2019

RESULTS

Decki A, Deklice A, B, MlajSe mladinke

POKAL SLOVENUE V CESTNEM KOLESARSTVU

Category: DECKI A (U15/2)
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 117 10017556273 KAFERLE Gaj 9 00:51:02 00:00:00 37,5KK ADRIA MOBIL
2 109 10049257590 OBLAK Domen 9 00:51:02 00:00:00 37,5LJUBLJANA MIGIMIGI
3 110 10017564256 CUK Enej 9 00:53:08 00:02:06 36,02 LJUBLJANA MIGIMIGI
4 116 10017556374 RAVBAR Anze 9 00:53:26 00:02:24 35,82KK ADRIA MOBIL
5 123 10017615281 BOZNAR PROSEN Enej 9 00:53:26 00:02:24 35,82KK KRANJ
6 128 10017653677 SKOK Marcel 9 00:53:26 00:02:24 35,82KD SLOGA 1902 IDRIJA
7 102 10017591841 MAJNIK Jure 9 00:53:26 00:02:24 35,82PERUTNINA PTUJ
8 125 10051409273 LESNIK Jan 9 00:53:26 00:02:24 35,82KK KRANJ
9 120 10063188915 OMRZEL Jurij 9 00:53:26 00:02:24 35,82KK ADRIA MOBIL
10 104 10050015507 KELNER Ziga 9 00:53:27 00:02:25 35,8 PERUTNINA PTUJ
11 119 10017621749 ERZEN Zak 9 00:53:27 00:02:25 35,8 KK ADRIA MOBIL
12 129 10017624880 KREVS Marcel 9 00:54:57 00:03:55 34,83KK TBP LENART
13 106 10049257388 BEVC Jakob 9 00:54:58 00:03:56 34,82 LJUBLJANA MIGIMIGI
14 127 10058286270 FILCIC Mauro 9 00:54:58 00:03:56 34,82BK RIJEKA
15 107 10073876392 VIDRIH Teodor 9 00:54:58 00:03:56 34,82 LJUBLJANA MIGIMIGI
16 121 10051411495 ZORNADA Marcel 9 00:54:59 00:03:57 34,81 KK KRANJ
17 118 10017554960 PETERLIN Luka 9 00:54:59 00:03:57 34,81 KK ADRIA MOBIL
18 122 10017615180 FLAJS Maj 8 00:51:37 -1 KK KRANJ
19 108 10049256782 ZAGAR Matic 8 00:51:37 -1 LJUBLJANA MIGIMIGI
20 130 10059605571 MOHARIC Dino 8 00:52:44 -1 KK TBP LENART
21 111 10089390635 BULJAN Tomaz 8 00:52:45 -1 LJUBLJANA MIGIMIGI
22 105 10064820535 ZUPAN Luka 8 00:53:55 -1 LJUBLJANA MIGIMIGI
23 101 10017599521 CERNE Ozbej 8 00:55:06 -1 KK GORJE
24 126 10017615584 UVODIC Jan 7 00:51:38 -2 KK KRANJ
DNF 112 10080723582 JUVAN Jakob -5 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 114 10059733388 NOVAK Crt -8 KK ADRIA MOBIL
Category: DEKLICE A (WU15/2)
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
17 191 BIRUS Dora 7 00:56:02 00:00:00 26,56 BK RIJEKA
Category: DECKI B (U15/1)
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 135 10061206879 MERNIK Sven Aleksander 9 00:53:27 00:00:00 35,8KD KNEZJEGA MESTA C
2 148 10017620537 VALJAVEC Erazem 9 00:53:27 00:00:00 35,8 KK KRANJ
3 143 10017556475 OMRZEL Jakob 9 00:53:27 00:00:00 35,8 KK ADRIA MOBIL
4 139 10049254661 ZAJC Matevz 9 00:54:59 00:01:32 34,81 LIUBLJANA MIGIMIGI
5 142 10017557485 PSENICNIK Matic 9 00:54:59 00:01:32 34,81 KK ADRIA MOBIL
6 144 10017556071 TISOVEC Kristian 9 00:55:24 00:01:57 34,54 KK ADRIA MOBIL
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7 150 10044106284 PECNJAK Filip 8  00:51:37 -1 BGK TUSKANAC
8 136 10091508265 SKORNIK Aljaz 8  00:51:37 % KD KNEZJEGA MESTA C
9 153 10017593962 GOLOB Nik 8  00:51:38 -1 KK TBP LENART
10 137 10088803514 ZIDO Gal 8  00:52:44 x| KK TROPOVCI
11 138 10073740289 VIDIC Luka 8  00:52:45 -1 LJUBLJANA MIGIMIGI
12 141 10084801121 KREDAR Rok 8  00:52:45 5 LJUBLJANA MIGIMIGI
13 147 10017556172 PETERLIN Nejc 7 00:47:19 -2 KK ADRIA MOBIL
14 149 10092285376 SOKLIC Maj 7 00:51:38 D KK KRANJ
15 133 10017596285 PECNIK Rene 7 00:52:52 -2 PERUTNINA PTUJ
16 145 10052956425 ROZMAN Nik 7 00:53:28 D KK ADRIA MOBIL
DNF 151 10059089552 MAVROVIC Mirko -4 BGK TUSKANAC
DNF 140 10050150394 GREGORCIC Luka i7 LJUBLJANA MIGIMIGI
Category: MLAJSE MLADINKE (WU17)
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 203 10075095865 ROTAR Rebeka 8  00:51:38  00:00:00 32,95KK BLED
2 204 10028441087 TRSTENJAK Ida 8  00:52:45  00:01:07 32,25BK MURA AVANTURA
Event: 10. POKAL OBCINE TISINA Date: 14.04.2019
Organizer:

Commisaries:

Responsible person:
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10. POKAL OBCINE TISINA, nedelja 14. 4. 2019

RESULTS

Dedki C, Deklice Cin B

POKAL SLOVENUE V CESTNEM KOLESARSTVU

Category: DEKLICE B (WU15/1)
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1192 10049263452 ZVAN Katja 4 00:29:19  00:00:00 30,49KK GORJE
Category: DECKI C (U13)
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1183 10073389473 KRIZMAN Miha 4 00:27:44  00:00:00 32,24 LJUBLJANA MIGIMIGI
2 166 10052982087 PREVEJSEK Mai 4 00:27:44  00:00:00 32,24 KK ADRIA MOBIL
3 158 10050016719 KIRBIS Jan 4 00:27:44  00:00:00 32,24PERUTNINA PTUJ
4 184 10083887196 SKOF Aleks 4 00:27:44  00:00:00 32,24 LJUBLJANA MIGIMIGI
5 170 10092945178 AVSEC Aljaz 4 00:27:46  00:00:02 32,2KK ADRIA MOBIL
6 163 10076947454 MERVAR Tim 4 00:28:08  00:00:24 31,78KK ADRIA MOBIL
7 165 10063706550 NOVAK Maj 4 00:28:08  00:00:24 31,78KK ADRIA MOBIL
8 186 10058286270 LUKIC Leon 4 00:28:09  00:00:25 31,76 BK RIJEKA
9 181 10093378345 PETJE Gasper 4 00:28:110  00:00:26 31,74KK ADRIA MOBIL
10 164 10017555162 BEVC Zan 4 00:229:04  00:01:20 30,76 KK ADRIA MOBIL
11 159 10050015810 MURSEC Nik 4 00:29:04  00:01:20 30,76 PERUTNINA PTUJ
12 174 10092944471 VIDNAR Zanej 4 00:29:40  00:01:56 30,13KK ADRIA MOBIL
13 178 10080441575 KALAN Urban 4 00:229:41  00:01:57 30,12KK KRANJ
14 154 10077874715 MUHIC Grega 4 00:229:42  00:01:58 30,1 TANIN SEVNICA
15 160 10088806615 KOREN Marko 4 00:30:24  00:02:40 29,41KK TROPOVCI
16 182 10089389019 JUVAN Domen 4 00:30:44  00:03:00 29,09 LJUBLJANA MIGIMIGI
17 187 10028430074 PECNJAK Fran 4 00:30:51  00:03:07 28,98 BGK TUSKANAC
18 167 10076944626 JAKSE Ziga 4 00:30:54  00:03:10 28,93KK ADRIA MOBIL
19 189 10083394419 PONDELAK Dino 4 00:31:19  00:03:35 28,55KK TBP LENART
20 175 10092332361 KRIZNAR Vid 4 00:31:26  00:03:42 28,44 KK KRANJ
21 156 10092287703 GRADISNIK Jost 4 00:31:26  00:03:42 28,44PERUTNINA PTUJ
22 176 10092328321 LICAR Miha 4 00:31:33  00:03:49 28,34 KK KRANJ
23 179 10092257387 PREVC Oto 4 00:31:34  00:03:50 28,32KK KRANJ
24 185 10090684977 GREGORCIC Filip 4 00:31:58  00:04:14 27,97 LJUBLJANA MIGIMIGI
25 155 10088267859 BENDER Josia Daniel 4 00:32:06  00:04:22 27,85PERUTNINA PTUJ
26 180 10093378850 PETJE Jure 4 00:32:112  00:04:28 27,76 KK ADRIA MOBIL
27 177 10092750370 GASPERLIN Tine 4 00:3212  00:04:28 27,76 KK KRANJ
28 161 10088800551 POLANSCEK Matic 4 00:33:38  00:05:54 26,58 KK TROPOVCI
29 188 10093641255 STRUK Roko 4 00:34:44  00:07:00 25,74BK STUBAKI
Category: DEKLICE C (WU13)
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1194 10050014190 JEROMEL Hana 4 00:27:45  00:00:00 32,22PERUTNINA PTUJ
2 197 10060158269 PETERLIN Laura 00:31:28  00:03:43 28,41KK ADRIA MOBIL
DNF 202 10060325900 TOMPA Julija 0 KK TBP LENART
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DNF 199 10089842996 MEHLE Taja -3 BTC CITY LJUBLJANA
DNF 198 10092424917 POTOCNIK Vesna -3 KK KRANJ

Event: 10. POKAL OBCINE TISINA Date: 14.04.2019

Organizer:

Commisaries:

Responsible person:
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10. POKAL OBCINE TISINA, nedelja 14. 4. 2019

POKAL SLOVENUE V CESTNEM KOLESARSTVU

RESULTS

Amaterji, Master A, B, C, D

Range BIB TEAM nr.

N

39 10017622052
21 10017574966
44 10080410354
10
19 10056179754
52 10016009024
37 10017552940
27 10058893734
38 10060653373
34 10059745011
11 33 10077289984
12 46 10017553748
13 47 10049223238
14 1510071639433
15 28 10017562640
16 18 10077120337
17 22 10017612958
18 3 10073908223
19 5110062970158
20 7 10077887142
21 48 10017636301
22 11 10017622557
23 12 10013786209
24 49 10017560721
25 8 10078036379
26 25 10017588104
27 53 10080020839
28 31 10075466384
29 16
30 54 10017585878
31 5510017584464
DNF 17 10052449294
DNF 36 10014063162

o © O N o g » 0N

DNF 9 10049110070

DNF 6 10017647314
DNF 30 10092972157
DNF 23 10017575067
DNF 40 10001464377
DNF 26 10092287501

DNF 110050211729

nedelja, 14. april 2019

Name:

BOGSA Uro$
MESARIC Mitja
MELIHEN Miha
MURKO Vid
MARINA Marco
HAJDINJAK Dusan
BOSNJAK Miha
KUNAVER Tom
JACKSON Simon Peter
RIBIC Zoran
POLAK Marko
PRESEREN Jani
RIHTARIC David
ALIC Miha

MARIC Robi
GRUNDNER Gerald
KOCNIK Simon
KARBA Zan

KETIS Dominik
MERCINA Matej
VERCIC Uro$
GALUN Dejan
POLAJNAR Klemen
FILIPIC Grega
JERINA Andraz
REBERNAK Sebastjan
PUKSIC Franc
HRASOVEC Simon
ZOLAR Gregor
BERNARD Omar
S00S Robert
PETELIN Karli
IVSAK Damjan
BERLIC Blaz
PODLESNIK Anze
BUKVIC Davorin
ADEMOVIC Tadej
MAHORIC Mitja
JAVORNIK Gasper
KLOBASA Darjan

Category:

Master B
Master A
Master C
Amateriji
Amateriji
Master D
Master B
Master A
Master B
Master B
Master B
Master C
Master C
Amateriji
Master A
Amateriji
Master A
Amateriji
Master D
Amateriji
Master C
Amateriji
Amateriji
Master C
Amateriji
Master A
Master D
Master B
Amateriji
Master D
Master D
Amateriji
Master B
Amateriji
Amateriji
Master A
Master A
Master C
Master A

Amateriji

Laps:

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
16
12

RaceTime

01:30:39
01:30:45
01:30:46
01:30:46
01:30:47
01:30:47
01:30:47
01:30:47
01:30:48
01:30:48
01:30:48
01:30:48
01:30:48
01:30:48
01:30:48
01:30:48
01:30:48
01:30:49
01:30:49
01:30:49
01:30:49
01:30:50
01:33:27
01:30:57
01:31:20
01:31:52
01:32:14
01:33:21
01:35:01
01:32:15
01:36:29

Gap:

00:00:00
00:00:06
00:00:07
00:00:07
00:00:08
00:00:08
00:00:08
00:00:08
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:10
00:00:10
00:00:10
00:00:10
00:00:11
00:02:48

Speed km/h: Club:

41,34 KD LPP
41,3 TUS T.E.AM.
41,29 KD BRDA DOBROVO
41,29 ARCONT SELCE
41,28 TUS RADSPORT CAS
41,28 TEAM TURBO TROPO
41,28 B.V.G. GULC-BTS C
41,28 KD ALPE SIS
41,27 KD LPP
41,27 SD RIKITEAM
41,27 ARCONT SELCE
41,27 B.V.G. GULC - BTS C
41,27 SD RIKITEAM
41,27 KD LPP
41,27 TEAM TURBO TROPO
41,27 TUS RADSPORT CAS
41,27 ARCONT SELCE
41,27 KK TROPOVCI
41,27 TEAM TURBO TROPO
41,27 JB TEAM NOVO MES
41,27 SD BAM.BI
41,26 SD RIKITEAM
40,1 TEAM TURBO TROPO
KD ALPE SIS
KD ALPE SIS
KK TROPOVCI
ARCONT SELCE
TEAM TURBO TROPO
ARCONT SELCE
TEAM TURBO TROPO
TEAM TURBO TROPO
KD BRANIK MARIBOR
BK STUBAKI
ARCONT SELCE
JB TEAM NOVO MES
ARCONT SELCE
ARCONT SELCE
TUS T.E.AM.
ARCONT SELCE
ARCONT SELCE
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DNF 32 10017600935 GOLOB Joze Master B KD BRANIK MARIBOR

Event: 10. POKAL OBCINE TISINA Date: 14.04.2019
Organizer:
Commisaries: Responsible person:
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10. POKAL OBCINE TISINA, nedelja 14. 4. 2019

POKAL SLOVENUE V CESTNEM KOLESARSTVU

RESULTS

Mester E, F, G, H, Zenske A, B, C

Range  BIB TEAMnr. Name: Category: Laps: RaceTime Gap:  Speed kmh: Club:
1 57 10001189848 MELANSEK Iztok Master E 13 01:10:02 00:00:00 38,98 TUS T.E.AAM.
2 65 SPILJAK Dragutin Master E 13 01:10:55 00:00:53 38,5 BK STUBAKI
3 7110017635691 DEBELJAK Janez Master F 13 01:10:58 00:00:56 38,47 KD LPP
4 7210017611645 CERNIGOJ Milan Master F 13 01:11:13 00:01:11 38,33 KD LPP
5 63 10017575572 SPANDL Mirko Master E 13 01:12:24 00:02:22 37,71 ARCONT SELCE
6 56 10017577693 PRPAR Vlado Master E 13 01:12:25 00:02:23 37,7 TUS T.EAM.
7 77 10028440986 SESAR Vlatko Master G 13 01:12:25 00:02:23 37,7 BK DINAMO
8 80 10017632257 SKUBIC Borislav Master G 13 01:12:26 00:02:24 37,69 KD LPP
9 8310017553445 KASTELIC Ivan Master H 13 01:12:26 00:02:24 37,69B.V.G. GULC-BTS C
10 74 10056368094 MARINA Mario Master F 13 01:12:26 00:02:24 37,69 TUS RADSPORT CAS
11 66 10017569108 BAJEC Franc Master E 13 01:12:27 00:02:25 37,68 KK POSTOJNA
12 70 10017633671 MESOJEDEC Matjaz Master F 13 01:12:27 00:02:25 37,68 SD TURBO M
13 93 10052471627 NABERNIK Matejka Zenske B 13 01:12:28 00:02:26 37,67 SD TURBO M
14 69 10017577996 ZAVBI Andrej Master F 12 01:06:28 -1 TUS T.EAM.
15 7510017587696 CAR Ljubo Master G 12 01:11:09 -1 KD BRANIK MARIBOR
16 91 10015663258 ZAVBI KUNAVER Sasa Zenske A 12 01:12:27 -1 TUS T.EAM.
17 92 10091210090 NASTRAN BRANK JoZi Zenske B 12 01:12:28 -1 KD LPP
18 73 10017592548 BOGATAJ Igor Master F 12 01:12:36 -1 LJUBLJANA MIGIMIGI
19 88 10017631247 LAMPE Bojan Master | 12 01:12:36 -1 SD TURBO M
20 8510017553647 POPOVIC Ivan Master H 12 01:13:13 -1 B.V.G. GULC -BTS C
21 8210017630944 RAKOS Dragan Master G 12 01:13:14 -1 SD TURBO M
22 58 10053162145 SESEK Uros Master E 12 01:13:43 -1 TEAM TURBO TROPO
23 76 LISEC Miljenko Master G 12 01:14:17 -1
24 84 10017554051 PRESEREN Janez Master H 11 01:11:25 -2 B.V.G. GULC -BTS C
25 90 10017636503 ZAJEC Maja Zenske A 11 01:12:45 -2 SD BAM.BI
26 79 10078233817 MIKULETIC Andrej Master G 11 01:14:18 -2 KK POSTOJNA
27 9510017630843 RAKOS lvica Zenske C 11 01:16:02 -2 SD TURBO M
DNF 64 10017617406 GOLOB Grega Master E SD METEK
DNF 62 10017574865 SKERGET Lovrenc Master E ARCONT SELCE
DNF 68 10092039947 KLEIN Walter Master E TUS RADSPORT CAS
Event: 10. POKAL OBCINE TISINA Date: 14.04.2019
Organizer:

Commisaries:

nedelja, 14. april 2019

Responsible person:
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10. POKAL OBCINE TISINA, nedelja 14. 4. 2019

POKAL SLOVENUE V CESTNEM KOLESARSTVU

RESULTS

Amaterji, Master A, B, C, D

Category: Amateriji
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
110 MURKO Vid 18 01:30:46  00:00:00 41,29 ARCONT SELCE
2 1910056179754 MARINA Marco 18 01:30:47  00:00:01 41,28 TUS RADSPORT CASKA
3 1510071639433 ALIC Miha 18 01:30:48  00:00:02 41,27KD LPP
4 1810077120337 GRUNDNER Gerald 18 01:30:48  00:00:02 41,27TUS RADSPORT CASKA
5 310073908223 KARBA Zan 18 01:30:49  00:00:03 41,27KK TROPOVCI
6 710077887142 MERCINA Matej 18 01:30:49  00:00:03 41,27 JB TEAM NOVO MESTO
7 1110017622557 GALUN Dejan 18 01:30:50  00:00:04 41,26 3D RIKITEAM
8 1210013786209 POLAJNAR Klemen 18 01:33:27  00:02:41 40,1 TEAM TURBO TROPOVCI
9 810078036379 JERINA Andraz 17 01:31:20 -1 KD ALPE SIS
10 16 ZOLAR Gregor 17 01:35:01 -1 ARCONT SELCE
DNF 17 10052449294 PETELIN Karli -5 KD BRANIK MARIBOR
DNF 910049110070 BERLIC Blaz -6 ARCONT SELCE
DNF 610017647314 PODLESNIK Anze -7 JB TEAM NOVO MESTO
DNF 110050211729 KLOBASA Darjan -14 ARCONT SELCE
Category: Master A
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 2110017574966 MESARIC Mitja 18 01:30:45  00:00:00 41,3TUS TEAM.
2 2710058893734 KUNAVER Tom 18 01:30:47  00:00:02 41,28KD ALPE SIS
3 2810017562640 MARIC Robi 18 01:30:48  00:00:03 41,27 TEAM TURBO TROPOVCI
4 2210017612958 KOCNIK Simon 18 01:30:48  00:00:03 41,27 ARCONT SELCE
5 2510017588104 REBERNAK Sebastjan 17 01:31:52 -1 KK TROPOVCI
DNF 30 10092972157 BUKVIC Davorin -8 ARCONT SELCE
DNF 2310017575067 ADEMOVIC Tadej -9 ARCONT SELCE
DNF 26 10092287501 JAVORNIK Gasper -13 ARCONT SELCE
Category: Master B
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 3910017622052 BOGSA Uro$ 18 01:30:39  00:00:00 41,34KD LPP
2 37 10017552940 BOSNJAK Miha 18 01:30:47  00:00:08 41,28B.V.G. GULC - BTS COMP
3 3810060653373 JACKSON Simon Peter 18 01:30:48  00:00:09 41,27KD LPP
4 3410059745011 RIBIC Zoran 18 01:30:48  00:00:09 41,278D RIKITEAM
5 3310077289984 POLAK Marko 18 01:30:48  00:00:09 41,27 ARCONT SELCE
6 3110075466384 HRASOVEC Simon 17 01:33:21 -1 TEAM TURBO TROPOVCI
DNF 36 10014063162 IVSAK Damjan -5 BK STUBAKI
DNF 3210017600935 GOLOB Joze -15 KD BRANIK MARIBOR
Category: Master C

Range BIB TEAM nr.

Name:

Laps:

RaceTime

Gap: Speed km/h: Club:

14.04.2019 11:44:54
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1 4410080410354 MELIHEN Miha 18 01:30:46  00:00:00 41,29KD BRDA DOBROVO
2 46 10017553748 PRESEREN Jani 18 01:30:48  00:00:02 41,27B.V.G. GULC - BTS COMP
3 4710049223238 RIHTARIC David 18 01:30:48  00:00:02 41,27 5D RIKITEAM
4 4810017636301 VERCIC Uros 18 01:30:49  00:00:03 41,27 5D BAM.BI
5 4910017560721 FILIPIC Grega 17 01:30:57 -1 KD ALPE SIS
DNF 40 10001464377 MAHORIC Mitja -1 TUS TEAM.
Category: Master D
Range  BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 5210016009024 HAJDINJAK Dugan 18 01:30:47  00:00:00 41,28 TEAM TURBO TROPOVCI
2 5110062970158 KETIS Dominik 18 01:30:49  00:00:02 41,27 TEAM TURBO TROPOVCI
3 5310080020839 PUKSIC Franc 17 01:32:14 -1 ARCONT SELCE
4 5410017585878 BERNARD Omar 16 01:32:15 7 TEAM TURBO TROPOVCI
5 5510017584464 SOOS Robert 12 01:36:29 -6 TEAM TURBO TROPOVCI
Event: 10. POKAL OBCINE TISINA Date: 14.04.2019
Organizer:

Commisaries:

Responsible person:

14.04.2019 11:44:54
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10. POKAL OBCINE TISINA, nedelja 14. 4. 2019

POKAL SLOVENUE V CESTNEM KOLESARSTVU

RESULTS

Mester E, F, G, H, Zenske A, B, C
Category: Master E
Master E
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Best lap: Club:
1 5710001189848 MELANSEK Iztok 13 01:10:02  00:00:00  00:04:57 TUS T.E.A.M. SLO
2 65 SPILJAK Dragutin 13 01:10:55  00:00:53  00:05:03 BK STUBAKI CRO
3 6310017575572 SPANDL Mirko 13 01:12:24  00:02:22  00:05:09 ARCONT SELCE SLO
4 56 10017577693 PRPAR Vlado 13 01:12:25  00:02:23  00:05:09 TUS T.E.A.M. SLO
5 66 10017569108 BAJEC Franc 13 01:12:27  00:02:25  00:05:12 KK POSTOJNA SLO
6 58 10053162145 SESEK Uros 12 01:13:43 -1 00:05:42 TEAM TURBO TROPO SLO
DNF 64 10017617406 GOLOB Grega 8D METEK SLO
DNF 62 10017574865 SKERGET Lovrenc ARCONT SELCE SLO
DNF 68 10092039947 KLEIN Walter TUS RADSPORT CAS AUT
Category: Master F
Master F
Range  BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Best lap: Club:
1 7110017635691 DEBELJAK Janez 13 01:10:58  00:00:00  00:05:08 KD LPP SLO
2 7210017611645 CERNIGOJ Milan 13 01:11:13  00:00:15  00:05:05 KD LPP SLO
3 74 10056368094 MARINA Mario 13 01:12:26  00:01:28  00:05:12 TUS RADSPORT CAS AUT
4 7010017633671 MESOJEDEC Matjaz 13 01:12:27  00:01:29  00:05:11 SD TURBO M SLO
5 69 10017577996 ZAVBI Andrej 12 01:06:28 -1 00:05:04 TUS T.E.AM. SLO
6 7310017592548 BOGATAJ Igor 12 01:12:36 -1 00:05:36 LJUBLJANA MIGIMIGI SLO
Category: Master G
Master G
Range  BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Best lap: Club:
1 77 10028440986 SESAR Viatko 13 01:12:25  00:00:00  00:05:09 BK DINAMO CRO
2 80 10017632257 SKUBIC Borislav 13 01:12:26  00:00:01  00:05:11 KD LPP SLO
3 7510017587696 CAR Ljubo 12 01:11:09 -1 00:05:10 KD BRANIK MARIBOR SLO
4 8210017630944 RAKOS Dragan 12 01:13:14 -1 00:05:42 $D TURBO M SLO
5 76 LISEC Miljenko 12 01:14:17 -1 00:05:43 CRO
6 79 10078233817 MIKULETIC Andrej 11 01:14:18 -2 00:06:17 KK POSTOJNA SLO
Category: Master H
Master H
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Best lap: Club:
1 8310017553445 KASTELIC Ivan 13 01:12:26  00:00:00  00:05:11 B.V.G. GULC -BTS C SLO
2 8510017553647 POPOVIC Ivan 12 01:13:13 -1 00:05:41 B.V.G. GULC -BTSC SLO
3 84 10017554051 PRESEREN Janez 11 01:11:25 -2 00:05:56 B.V.G. GULC -BTSC SLO

14.04.2019 12:34:22
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Category: Master |

Master |
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Best lap: Club:
1 88 10017631247 LAMPE Bojan 12 01:12:36 00:00:00 00:05:31 SD TURBO M SLO
Category: Zenske A
Zenske A
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Best lap: Club:
1 9110015663258 ZAVBI KUNAVER Sasa 12 01:12:27 00:00:00 00:05:24 TUS T.E.A.M. SLO
2 90 10017636503 ZAJEC Maja 11 01:12:45 -1 00:05:55 SD BAM.BI SLO
Category: Zenske B
Zenske B
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Best lap: Club:
1 93 10052471627 NABERNIK Matejka 13 01:12:28 00:00:00 00:05:10 SD TURBO M SLO
2 92 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi 12 01:12:28 -1 00:05:23 KD LPP SLO
Category: Zenske C
Zenske C
Range BIB TEAM nr. Name: Laps: RaceTime Gap: Best lap: Club:
1 9510017630843 RAKOS lvica 11 01:16:02 00:00:00 00:06:36 SD TURBO M SLO
Event: 10. POKAL OBCINE TISINA Date: 14.04.2019
Organizer:
Commisaries:
Responsible person:
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